**Omnes amici eius  
spreuerunt eam et facti  
sunt inimici.**

Quia nūm; trū offenso deo nemo san-  
cto; q; ab eius discrepet equitate;  
donec per penitentia xpo p̄picio; rur-  
sus reconcilietur ad ventam. Et cete-  
rum iuxta tropologiaz. Anima bene  
plorans plorat in nocte; que se intelli-  
git cecitatem delictoz suozum vndē  
q; obfusari. Quā sane peccati noctē

Item ppheta longe superius satis cre  
erat & deplorat. De qua Job ille do  
lens: Sit nos (inqt) illa solitaria nec  
laude digna. Quando hic nanqz no  
cte animaz inuoluit merito plorans  
plorare pbibet. & hoc nō suo arbitrio  
sed dñi gratia. Propterea in psona  
dei prius ppheta voce plangentis da  
mat. Quomodo sedet sola ciuitas et  
cetera que sequunt. Alio qñ nisi domi  
nus eam prius videns solam sedere mi  
sericordia morus planxisset ipsa se ni  
mine plorans desleret. Sic nāqz qz  
resperit dominus petrum ipse recorda  
tur verbi bñesu mox fleuit atqz gressi  
me. Quod si bene perpendis: ita in  
oibz scripturarū scāz inuenies locis  
eos perfectē post culpā redisse ad pe  
nitentiā lamenta: quos prius dei pre  
uenit & diuina respectu clementia. la  
chryme inquit eius in marillis eius.  
Marille nāqz anime intima est eius  
cōscientia. quia sicut vultus in maril  
lis format: ita vniuscuiusqz qualitas  
in conscientia monstrat. Ideo lachry  
me in marillis iure esse pbibentur: vt  
nunqz cōscientia peccatrix a fonte la  
chrymarū arida inueniatur. Sed sicut  
david coram se semp peccata sua pro  
ponens: ea que admisit punire fletu  
bus non obmittat. Sin alias nemo  
est qui cōsoleat ex omnibus charis ei  
Consolatore amisso scz spiritus sancto  
effugato: presertim cum omnes ami  
ci charissimi videlz prauē delectatio  
nis sue affectus facti sunt ei inimici.  
quando in die allocutiōis nouissime  
sicut apłm insurgent. miseraz acusan  
tes inuicem cōscientiam cogitatioēs  
aut defendentes: tunc itaqz non solū  
charissimi affectus prauitatis: qñ nūc  
quasi amicitia videntur pmulcendo infeli  
cem spernent aculantes animā. vtz

etiam ipsi demones persuasores pes  
simi. qñ nunc decipiendo blandiuntur  
incautos atrociores: tunc econtra cū  
omnibus que gessimus instabunt in  
mici. Quapropter quando consolati  
tem animum spiritū amittit diuinū: ut  
itante imploret eundem: vt sicut mul  
titudinem doloris sui consolator idē  
qñ & paracletus animā desolatam rui  
sus letificet quandoqz vt ad sui spon  
si oscula hostibus deuictis reconcili  
atā perueniat: sequit

## GIMEL